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Festyn Rodzinny - Dzień Sąsiada w Antoniowie

Na zdjęciu uczestnicy festynu rodzinnego w Antoniowie.

W dniu 23 lipca br. na boisku wiejskim w Antoniowie miał miejsce Festyn Rodzinny „Dzień
Sąsiada”, zorganizowany przez Sołtysa i Radę Sołecką, który tłumnie zgromadził
społeczność naszej miejscowości i nie tylko.

Specjalnie na tę okazję zostały przygotowane liczne darmowe atrakcje dla dzieci i dorosłych.
Rodzinne spotkanie rozpoczęło się krótkotrwałym oberwaniem chmury, co sprawiło przyjemne
ochłodzenie, a następnie powitaniem przez Sołtyskę Magdalenę Kotulę gości: Zastępcę Burmistrza
Ozimka Andrzeja Brzezinę, Przewodniczącą DFK Antoniów Krystynę Hoinkę, Kierownika Zespołu
Opolskie Dziołchy Krystynę Buczek, Przewodniczącą Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w
Antoniowie Annę Gonsior i zaproszeniem wszystkich do wspólnej zabawy. Kilka słów do
zgromadzonych wygłosił również Zastępca Burmistrza Ozimka.

Na scenie zaprezentował się zespół ludowy Opolskie Dziołchy, solistki z Studia Piosenki Nonet w



UGiM w Ozimku Data wydruku: 11-06-2026 05:28

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 2

składzie: Vanessa Gonsior, Wiktoria Kania, Agata Spika, Natalia Nowak i Wiktoria Kuś, które
swym pięknym głosem zachwyciły publiczność. Zgromadzonych uczestników przez ponad półtorej
godziny rozweselali artyści z kabaretu Kafliki. Następnie na scenie swój dorobek artystyczny
zaprezentowała Julia Dota, która w swoim repertuarze zaśpiewała własny utwór. Po części
artystycznej rada sołecka zaprosiła mieszkańców Antoniowa do konkursów: Familiady i tradycyjnie -
przeciągania tira, gdzie po ich zakończeniu zwycięzcy otrzymali atrakcyjne nagrody. Imprezę
zakończono zabawą na świeżym powietrzu. Dużym zainteresowaniem cieszyły się dmuchane
zjeżdżalnie, animacje z konkursami i nagrodami dla dzieci, dmuchane kule, a także jedyny na
Opolszczyźnie byk-rodeo. W ofercie festynu znalazły się również kawiarenka z pysznymi ciastami,
ciepły bufet, popcorn, wata cukrowa i zimne napoje.

Zorganizowany festyn spełnił oczekiwania organizatorów i uczestników. Serdecznie dziękuję
wszystkim sponsorom, sąsiadom, ludziom dobrej woli, którzy swym zaangażowaniem przyczynili się
do cudownie spędzonego czasu.

Wydarzenie zorganizowano w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Antoniów.

 

Magdalena Kotula
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